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Gruppebilde fra juniorleiren på Lillehammer.  Foto: Ragna Gunn Mathisen. 
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Kjære bridgevenner.  
Så er vi kommet til det som for meg er årets høydepunkt. Jeg jeg håper at dere som meg gleder 
dere. Vi skal treffe gamle venner kanskje få noen nye venner, spille masse bridge og ha sosialt 
samvær. 

 

I år er det mulig å treffe en hel haug av 
årets internasjonale medaljevinnere ved 
bordet da vårt åpne lag tok sølv i VM og 
både det åpne laget og damelaget tok 
EM gull i Herning. Det å ta poeng fra 
noen av disse kan være ekstra stas.  
 
Vi har resultatmessig som bridgenasjon 
hatt fantastiske opplevelser siden vi 
møttes sist, og nå skal vi kåre Norges 
beste i mix, par, veteran og lag.  
 
Som vanlig vil det praktiske gå på 

skinner. Vi er ledet av general Svein-

Jarle Ludvigsen og hans erfarne 

eminente stab som med godt humør og 

kunnskap om det meste loser oss i 

havn. En stor takk til alle de som frivillig 

stiller opp slik at vi andre kan kose oss 

å spille kort. 

På søndag er det bridgefest og i år blir det grill party og trubadur med mulighet for allsang. På 
festen skal også årets Ildsjel få velfortjent heder. Jeg håper mange kommer dit enten det er for å 
spise, synge eller bare treffe kjente. 
 
Ha en flott festival. 
 
Hilsen Åse Langeland 
President NBF 
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Her er vi igjen 
 

 
 
Tilbake i Lillehammer, klar til nye bulletiner. De foregående årene har vi presentert 

både byen og mange av byens spisesteder. Så skulle noen trenge tips i den retningen 
anbefaler vi tidligere års utgaver. I år sitter vi perfekt plassert mellom «Bridge som 

Sport» og «Bridge for Alle» - i mingle/spise området. 

 
Vi håper det skal gi oss masse besøkende med gode forslag til intervjuobjekter, artige 

historier og ikke minst gode spill. Samtidig håper vi at alle vinnere setter av tid til 
noen ord med oss, slik at vi alle kan bli bedre kjent med dere. I tillegg kommer nok vi 

i redaksjonen til å ta kontakt med enkelte, som vi håper kan avse noe tid til å dele en 
historie med oss, og alle leserne. 

 
Vi nåes også på mail, bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no 

 

 
  

mailto:bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no


Åpningsbulletin Lillehammer 2024  Side nr. 4 

Hjertelig velkommen til Norsk Bridgefestival! 
 

Det er med stor glede jeg kan ønske medlemmer av Norsk Bridgeforbund, og en del 
gjester fra utlandet, hjertelig velkommen til årets bridgefestival. Vi gjentar en 

suksessformel med en god blanding av Bridge som Sport (NM-turneringer) og Bridge 
for Alle (1-sesjonsturneringer) – mye av suksessen handler om at festivalen er for 

alle, uansett bridgenivå.  

 
Det som derimot er nytt i år er at vi har laget splitter nye festivalhjemmesider. Nye 

sider gir oss mulighet til å presentere det som skjer på festivalen på en langt bedre 
måte, og er mye kjappere å jobbe med for oss som skal legge ut innhold. Jeg håper 

alle vil ta en titt på de nye sidene for å mimre litt, særlig bildegalleriene vekker 
mange gode minner hos undertegnede. Om det er noe du savner på sidene, gi oss 

gjerne en tilbakemelding på bridge@bridge.no 
 

En bridgefestival ville ikke vært mulig å gjennomføre uten en stor stab. Under ledelse 
av festivalgeneral, Svein-Jarle Ludvigsen, står de på fra tidlig til sent for å gi deg den 

beste festivalopplevelsen. Og jeg kan røpe at lønna ikke akkurat gjør de rike… Jeg 
håper du tenker på dette om det er noe du er misfornøyd med, de gjør sitt beste i 

hver eneste situasjon. Og om det er noe du er fornøyd med; si det til dem! Fra min 
side får de en STOR takk for jobben de gjør. 

 

For NBF er det svært viktig at alle trives på festival. Så vær snill med makker, 
motspillere, lagkamerater, hotellansatte og alle andre du treffer på din vei, det gjør 

festivalen så mye bedre for oss alle. Skulle du være utsatt for noe, eller se noen være 
utsatt for noe, som overhodet ikke burde skjedd, setter vi veldig pris på at du sier 

ifra. NBF har egen varslingsportal for dette under «Si ifra!» på www.bridge.no eller 
nederst på www.bridgefestival.no eller ta kontakt med en TL.  

Jeg er tilstede på hele festivalen, ofte ved bordet, men i blant rundt omkring. Ta 
gjerne tak i meg om du har noen tilbakemeldinger, trenger hjelp eller vil slå av en 

prat.  
 

Vi sees på Lillehammer! 
 

Allan Livgård 
Generalsekretær 

 Europamester 2024       

mailto:bridge@bridge.no
http://www.bridge.no/
http://www.bridgefestival.no/


Åpningsbulletin Lillehammer 2024  Side nr. 5 

Hvorfor ikke støtte Norsk Skolebridge 
uten at det koster deg noe? 

Skulle du noen gang for eksempel handle på Europris eller Peppes Pizza. Dersom du 
har scannet koden på denne siden – så får Norsk Skolebridge en «cashback» for en 

liten prosentandel av det du handlet for. Helt ufarlig – selv dataskeptikeren i 
redaksjonen har gjort dette (og får jevnlig tilbakemelding om at noen kroner har blitt 

Norsk Skolebridge til gode). 
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Velkommen til Norsk Bridgefestival 2024 på 
Lillehammer! 

 
 
Dette er 24. gang vi arrangerer Norsk Bridgefestival, og faktisk tolvte gang vi er på Lillehammer. 
Jeg er sikker på at dere enig med meg i at dette føles som å komme hjem!  
 
Jeg har en fantastisk stab med meg på laget. De dublerer kort, sørger for at kortene er tilstede på 
byttebordene hver runde, at regnskapet blir korrekt og at alle feil som skjer blir rettet opp korrekt. I 
tillegg har vi noen som lager bulletin, ordner med resepsjonen og ikke minst tar vare på alle ferske 
bridgefestivaldeltakere i Bridge for Alle. Møt de med et smil, så vil du få et stort smil tilbake!  
 
Vi vil også veldig gjerne høre dersom det er noe som går galt eller dere er misfornøyde med. Bare 
på den måten kan vi forsøke å rette det opp.  
 
Vi har i år lagt en god plan sammen med hotellet for at alle får servert mat og drikke i riktig tid. 
Men vi må også huske at vi er mange som gjerne vil ha den første ølen samtidig, så vis 
tålmodighet for de som jobber så kjapt de kan. 
I tillegg til all bridge har vi også fest, to quizzer og mange kveldsturneringer å by dere på. Hotellet 
har også spa, minigolf, skulpturpark og mye mer å by på, så det mangler ikke på tilbud. Jeg håper 
dere vil nyte festivalen!  
 

Tilslutt, skap den stemningen ved bordet dere selv vil andre skal møte dere med       

 
Med vennlig hilsen  
Svein-Jarle 
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Appell-frister 
 

Appell-frist er 30 minutter etter sesjonsslutt.  Appeller for andre enn siste sesjon 
mottas ikke.   

 
Appell-gebyr er kr. 500,-. 

 

Appell regnes ikke som levert før appell-gebyret er betalt. 
 

Vær på plass ved sesjonens start 
 

For at det ikke skal oppstå forsinkelser i arrangementene er det viktig at alle er på 

plass når man skal begynne å spille. 
 

Turneringsledelsen vil ha ekstra fokus på dette.  Straffepoeng vil bli tildelt. 
 

Festivalprisen-prisen 2024 
 

I samarbeid med sponsoren Skeidar deler Norsk Bridgepresse hvert år ut 

Festivalprisen.   
 

Prisen går til det beste spillet fra festivalen som er publisert i en av bulletinene. 
 

En jury vil plukke ut det beste spillet, og det er premie til både spiller og journalist!  
Så har du spilt et flott spill, så nøl ikke med å fortelle Bulletin-redaksjonen om det. 

 
Premiene er gavekort fra Skeidar pålydende henholdsvis 3000,- og 1500,-. 

 
På neste side presenteres vinnerne av Festivalprisen 2023. 
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Bulletin-utspill 
Av: Tom Johansen 

 
Tittet litt på RealBridge nå, og jommen kom det ikke et bulletin-utspill fra Vestfold 

mot verdenseneren! 
Hva spiller du ut fra denne hånden etter dette meldingsforløpet? 

  
Harald valgte spar 2, og så dette bordet: 

 

 

KQ3 i bordet var nok ikke det Harald 

håpte på, men det ble enda bedre når 
det satt slik det satt. 

 
Helgemo var i praksis sjanseløs, da 

han spilte på «enda sjansen» i hans 
verden, nemlig utspill fra spar knekt!! 

 
Så, liten fra bordet, øst vinner første 

stikk på spar knekt, og kontrakten kan 
ikke vinnes. 

 
Om det er noe prisspill for beste utspill 

så må det umiddelbart gå til Harald 

Skjæran. 
 

 
Tom Johansen og Harald Berre Skjæran 
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Juniorleiren 2024 
 

Vi i bulletinredaksjonen har som dere forstår besøkt juniorleiren før Bridgefestivalen 
begynner.  

Sjef for leiren er Gunn Tove Vist. Hun 
ankom leiren med et snev av jetlag etter 

noen timers mellomlanding i Stjørdal 

etter en tur til Toronto.  
På leiren er det sjelden hun har mer enn 

et ben i gulvet og det å trippe etter 
henne for noen ord, var vel den største 

utfordringen vi møtte så langt. 
Hun administrerer, tar imot og gir 

beskjeder og ikke minst bistår ved 
spillebordene i sin gruppe. 

Om beliggenheten til leiren, mener hun 
det er perfekt. Mye tumleplass ute til å 

ta ut overskuddsenergien på. For energi 
er det ikke mangel på både ved og vekk 

fra bordene.  

 

Når vi ber Tove Gunn om en rask oppsummering av leiren så sender hun ikke bare en 

takk til 72 deltakende barn som det har vært morsomt å være sammen med, men 
kanskje enda mer til de ca. 20 voksne som har gjort leiren mulig. De har gjort alt; 

hjulpet til i undervisning og spilling. Men kanskje mest at de har vært hjelpsomme 
med å lage mat, rydde, vaske holde vakt og være nattevakter. 

Fra redaksjonen – takk til alle sammen 
 

         

 

Noen bilder fra leiren: 

 
Noen trenger litt trygghet og hjelp. 

 
Andre trenger mye hjelp fra flere når det oppstår noe ved 

bordet. 

 
Og plutselig møter vi igjen en som i vi møtte i 2018 – da 

han var på sin siste juniorleir, nå tilbake som hjelper 
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3 generasjoner Bakke på juniorleir, 2 deltakere og 3 instruktører        
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Norske innspill 
 

World Bridge Federation inviterte i februar damelag fra hele verden til en online 
lagturnering.  64 lag fra 31 land spilte over en helg, hvert lag spilte 13 kamper á 6 

spill. 
Det stilte to lag fra Norge, Båro med Gunn Tove Vist, Torild Heskje, Liv Marit Grude, 

Bodil Nyheim Øigarden, Ann Karin Fuglestad og Lisbeth Glærum og Viking Girls med 

Virginia Chediak, Ingunn Uran, Ranja Sivertsvik, Lise Blaagestad, Aase Langeland og 
Gunn Helness. 

I turneringens siste kamp møtte Viking Girls det amerikanske laget Seabass, som 

ledet turneringen.  Der dukket det opp to spill hvor Ingunn Uran sluttspilte sin venstre 

motspiller med elegante innspill! 

Spill 17  Nord / Ingen 

5 X  av Syd 

  Nord   

  Gunn Helness   

  Q 10 9 4    

  9 6 3 2    

  Q    

  10 6 4 3    

Vest     

 

 Øst 

Jill Meyers  Kerri Sanborn 

A K 5 3    J 8 7  

K 8 4    A Q J 10 7 5  

7 2    10 9 6  

J 8 7 5    2  

  Syd   

  Ingunn Uran   

  6 2    

  —   

  A K J 8 5 4 3    

  A K Q 9    

Utspill: K 

 

Vest Nord Øst Syd 

  Pass 2 *  3   

3 *  Pass Pass 5   

X Pass Pass Pass 

2 = multi   
 

Vest startet med spar konge, og 
makker fulgte med syveren og Ingunn 

med sekseren. 

Meyers så på bordet, og fant at den 
eneste innkomsten til å hente et 

eventuelt stikk for spar dame var 
ruterdamen, så hun vred til ruter.  

Bordet vant stikket, og Ingunn ba om 
en hjerter fra bordet.  Øst gikk for 

sikkerhets skyld opp på esset, Ingunn 

trumfet og trakk trumf fra toppen. 

Med 6 kort igjen sitter vest med  

 E  K  -  J 8 7 5 

Hva skal hun kaste på den siste 

trumfen?  Øst har kastet sine spar, så 
både syd og vest har nå full telling på 

kortene. 

Så hjerter konge må gå.  Og i neste 
stikk blir vest spilt inn på spar ess, og 

må spille kløver fra knekten. 

11 stikk og hjemgang.  Ved det andre 

bordet ble det spilt 4 hjerter doblet av 
øst med 9 stikk. 
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Vi går over til spill 20. 

Spill 20  Vest / Alle 

3NT  av Syd 

  Nord   

  Gunn Helness   

  9 6 5 3    

  A 9 6    

  K 8 7 6    

  Q J    

Vest     

 

 Øst 

Jill Meyers  Kerri Sanborn 

A J 10    Q 4 2  

K J 4 3    8 7 2  

—   Q 9 4 3 2  

K 8 7 6 4 3    5 2  

  Syd   

  Ingunn Uran   

  K 8 7    

  Q 10 5    

  A J 10 5   

  A 10 9    

Utspill: 6 

 

Vest Nord Øst Syd 

1   Pass Pass 1NT 

Pass 2 *  Pass 2 *  

Pass 3NT Pass Pass 

Pass    
 

Kløver knekt vant første stikk, så 

fulgte liten hjerter til 10 og knekt. 

Ny hjerter ble stukket med damen på 

hånden, så ruter til kongen, ruter til 

finesse, hjerter til esset og ny 
ruterfinesse. Vest kaster kløver på alle 

ruterne. 

Før ruter ess sitter vest med 

 E J 10  K  -  K 8 

Det er det samme hva øst gjør, aktuelt 

kastet hun nok en gang hjerter konge.  
Ingunn vinner sitt 8nde stikk med 

kløver ess og setter vest inn på kløver 
konge, og må få det 9ende stikket og 

kontrakten på spar konge!  Ved det 

andre bordet gikk Seabass bet i 2 NT! 

Viking Girls vant kampen 12,05 mot 
7,95, men Seabass hadde nok poeng 

fra før til å vinne turneringen, 

Viking Girls ble til slutt nr. 4 med et 
VP-snitt på 14,53 mens Båro-laget ble 

nr. 10 med et VP-snitt på 12,71. 

Takk  til Shireen Mohandes som gjorde 

oss oppmerksomme på spillene! 

 

Ingunn Uran 
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Maren + Erleta = Marleta 
 

Altså ingen nyhet i overskriften, men på juniorleiren på er det bare Maren vi finner. Til 
gjengjeld er det en svært blid Maren som møter oss på et bord sammen med andre 

utenfor spillelokalet på leiren. Vi starter med en hjertelig gratulasjon med sølvet i 
åpent VM i Polen (U26W) i sommer og ber pent om et intervju. 

I utgangspunktet mente Maren at vi heller burde intervjue Christian Bakke som tok 

gull i samme mesterskap (U31), han sitter ved samme bord. Når vi kikker bort på han 
for å sjekke om et intervju med Maren er greit – bekrefter han med et smil. 

 
Gild opplevelse – svarte Maren da 

vi lurte på hvordan det var å spille 
og vinne sølvet i Polen. Og det 

kjente smilet er på plass. 
Da vi spurte om neste mål i bridgen 

– så var det ganske kortsiktig svar: 
Gjøre det bra i mixen igjen. Hun er 

påmeldt både mix par og mix lag. 
Litt drømmende ser Maren ut mens 

hun forteller at Jomar og hun tok 
butleren i fjor.  

 

Vi har intervjuet Maren før – 
sammen med Erleta. Det var i 

sammenheng med at de ble tildelt 
et stipend fra Rogaland krets. Det 

var penger de sa de skulle bruke til 
å reise og spille bridge med. Og 

reising har det blitt en del av – 
faktisk ganske mye. Det koster å 

reise, så paret er kjempeglade for 
stipendet og forteller at det var 

veldig inspirerende. 

 
Maren i motlys       

Det å motta noe slikt er bare så flott, helt uavhengig av beløpets størrelse. Kanskje 

en ide for flere kretser er en konspiratorisk tanke som slår ned i hodet vårt. 
 

Maren er så fornøyd med å være tilbake på juniorleiren. Hun husker godt sin første – 

da var hun 9 år. Hun smiler og forteller at det var spennende før leiren i år, om det 
kom til å bli like artig. Det ble det. 

Ved siden av Maren sitter en som er der for første gang og ble kjent med bridge for 
ca. et halvt år siden – det virker som om han koser seg like mye. 

 
Om det å bevege seg fra juniormiljø til «vanlige» spillekvelder forteller Maren at hun 

grudde seg litt for hvordan det ble å møte sånne «gamle» som meg (intervjueren 
altså). Hun fortsette raskt med å fortelle at det gikk kjempebra, det var bare bittelitt 

rart helt i starten. Med en gang kunne hun konstatere at det var koselig – uansett 
alder hadde man noe felles man kunne prate om. Og det med litt småprat mellom 

spillene er jo en del av det sosiale med å spille live. Det er det som virkelig er bridge. 
Vi kikker på de andre rundt bordet og alle bekrefter at det er greit med online-spill, 
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men ikke det de foretrekker. Myten om at ungdom foretrekker alt med data er med 
dette avlivet en gang for alle, i alle fall når det gjelder bridge. 

 
Entusiastisk forteller Maren at hun var «bitt fra første stikk». Etter å ha begynt var 

det bare bridge. Et halvt år etter første leiren, begynte hun å telle ned til neste. 
Samtidig som hun tenkte at dette skulle hun drive med resten av livet. 

 
Maren avslutter med at denne leiren er kjempebra – opplegget er supert. Som Bridge 

ellers er leiren veldig inkluderende og har et kjempemiljø. 
 

Vi tror på Maren når hun sier hun kommer til å spille bridge resten av livet, og ønsker 
henne lykke til – vi kommer til å følge med. 

 
 

Notiser fra forbundskontoret 
 
Nye mestere 

Vi har med utskrift av nye nålemottakere for perioden fra og med 19. mars. 
De som ønsker å få sin nye nål kan få denne ved å henvende seg i bridgebutikken. 

 
Feil innkrevd startkontingent i Patton 

De som meldte seg på tidlig (early bird) fikk feilaktig krav om kr 2.800 i 

startkontingent; det korrekte var kr 1.800. 
Jeg har ikke oversikt over hvor mange som evt. har betalt feil beløp. Men de det 

gjelder kan få tilbakebetalt det de har betalt for mye ved å kontakte dem som tar mot 
betaling av startkontingent (Eli Ann i hovedsak). 

 

 
Juniorer under spisepause på juniorleiren  
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Mat og drikke 
 

Her er litt informasjon om mat og drikke tilbudet til bridgespillerne: 
 

Lunsjtilbud kr. 250,- 
«Bong» må kjøpes på forhånd i enten resepsjonen eller i kiosken ved spillelokalet. 

Dersom det ikke er kjøpt på forhånd – må det betales full pris ved oppmøtet. 

 
Middag kr. 280,- 

«Bong» må kjøpes på forhånd i enten resepsjonen eller i kiosken ved spillelokalet. 
Dersom det ikke er kjøpt på forhånd – må det betales full pris (400,-) ved oppmøtet. 

 
Servering utendørs: Utendørs er det servering i tidsrommet 13.00 – 17.00 (det er 

samme meny som serveres i tidsrommet 17.00 – 22.00 i hovedbaren). Her er 
menyen: 

 

 
 

Hotellet har også en ala carte meny med kjempegod mat - den kan det være lurt å 
bestille plass i om man har tenkt seg en tur dit. 
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Noen ganger er man helt enkelt for gammel 
 

Ida Kristine Mathisen er bare lei for en ting i bridge-sammenheng, og det er at hun 
har litt feil fødselsdato. Å ha blitt født et par måneder seinere hadde vært perfekt. Vi 

har ikke spurt hvordan moren, Ragne Gunn ville likt et så langt svangerskap – men vi 
aner svaret. 

 

Ida Kristine var med på U16 laget som vant sølvet i 

EM i Polen for noen få uker siden. Dermed kvalifisert 
de seg også til VM. Men når det går er hun for 

gammel til å være med på det laget. 
 

Det synes hun er litt kjipt, men er stolt over å ha 
vært med og bidratt til VM-deltakelsen. Egentlig 

hadde hun ikke tenkt så mye over dette før bulletinen 
stilte spørsmålet – så svaret kom kjapt og ærlig, uten 

noen pyntinger som passer for leserne. Sånn er det 
med våre herlige Bridge-ungdommer. De stiller opp 

og byr på seg selv. 
 

Ida Kristine møter vi på Junior-leiren her på 
Lillehammer. Der både spiller hun og er hjelper ved 

bordene for de med mindre erfaring. 

 
Noen lurer kanskje på hvorfor vi har plukket ut 

akkurat Ida Kristine, men det har jo en svært naturlig 
årsak. Hun var den eneste jenta på U16 laget i EM. 

 
Vi spurte Ida Kristine om hvordan det var å spille et 

så stort mesterskap som EM. 

Hun oppsummert det som mest gøy. På spørsmål om hvordan forberedelsene til 

mesterskapet var, kunne hun fortelle at de spilte nesten hver eneste dag. Trente og 
øvde og ikke minst spilte mye. Blant annet var hele U16 laget på Bridge for Alle på 

Storefjell i juni. 
 

Laget og de enkelte parene har spilt 
både på nett og live. Selvsagt lurer 

vi på om hva hun synes om 

nettspilling i forhold til live.  
 

Igjen er tenkepause helt uaktuelt. 
Det er selvsagt livespilling som er 

det foretrukne kan hun fortelle. Hun 
utdyper med at det å fysisk være på 

samme sted, holde i kortene og 
oppleve den sosiale delen av bridge 

med et fellesskap som virkelig er 
bridge. 
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Når det gjelder det med eneste jenta på laget – så smetter hun inn en kommentar om 
at de jo har fellessamling med de andre som også var i Polen, og der var det jo 

mange flere jenter. 
 

Det måtte jo bli det klassiske sport-spørsmålet: «hva følte du når du sto på pallen og 
fikk medaljen?» Nå ble det en liten tenkepause før svaret kom: 

Glad, stolt av laget og meg selv. Vi fulgte opp med et spørsmål om hun trodde dem 
kom på pallen før mesterskapet begynte. Litt imponert over svaret ble vi jo; for hun 

svarte at man må jo ha tro på seg selv, på laget og at en har mulighet for å nå pallen. 
Dersom man ikke gjør det – så starter man jo i nedoverbakke. 

 
Før vi avsluttet praten med Ida Kristine så spurte vi hva hun ønsket med bridgen 

fremover, nå som U16 ikke lenger er en mulighet. Det første som kommer av svar er 
å jobbe med et annet landslag som mål og deretter at hun ønsker å kunne være et 

bidrag inn i skolebridgen. Men det er ikke noe skolebridge der hun bor – så hun har 

ikke noe klar formening om hvordan det skal kunne ordnes. 
 

Ida Kristine kommer vi til å se mer til her på festivalen – og redaksjonen sier bare 
lykke til til henne og til de som møter henne ved de grønne bordene; «se opp, selv 

om hun smiler er hun rask til å ta stikkene dine». 
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Program  - Bridge som Sport 
 

Dag Dato Start Slutt Aktivitet Spill 

Fredag 2. aug 19:00 23:00 Åpningsturnering 24  

Lørdag 3. aug 10:00 14:15 NM mixpar sesjon 1 30  

Lørdag 3. aug 15:30 19:45 NM mixpar sesjon 2 30  

Søndag 4. aug 10:00 14:15 NM mixpar sesjon 3 30  

Søndag 4. aug 18:00 0:00 Bridgefest 0  

Mandag 5. aug 10:00 14:15 NM mixlag sesjon 1 28  

Mandag 5. aug 15:30 19:45 NM mixlag sesjon 2 28  

Tirsdag 6. aug 10:00 14:00 NM mixlag sesjon 3 28  

Tirsdag 6. aug 15:30 19:45 NM monrad par sesjon 1 32  

Tirsdag  6. aug 15:30 19:45 NM damepar sesjon 1 32  

Tirsdag 6. aug 15:30 19:45 NM veteranpar sesjon 1 32  

Onsdag 7.aug 10:00 14:15 NM monrad par sesjon 2 32  

Onsdag 7.aug 10:00 14:15 NM damepar sesjon 2 32  

Onsdag 7.aug 10:00 14:15 NM veteranpar sesjon 2 32  

Onsdag 7.aug 15:30 19:45 NM monrad par sesjon 3 32  

Onsdag 7.aug 15:30 19:45 NM damepar sesjon 3 32  

Onsdag 7.aug 15:30 19:45 NM veteranpar sesjon 3 32  

Torsdag 8. aug 10:00 14:00 Patton sesjon 1 28  

Torsdag 8. aug 15:30 19:30 Patton sesjon 2 28  

Fredag 9. aug 10:00 14:00 NM monrad lag sesjon 1 28  

Fredag 9. aug 15:30 19:30 NM monrad lag sesjon 2 28  

Lørdag 10. aug 09:30 15:30 NM monrad lag sesjon 3 42  

Med forbehold om feil og mindre endringer. 

 
 


